בפני כב' השופט אילן סלע
בעניין: מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
נגד
אלעזר שמחה לוונשטיין ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי
המאשימה
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, במספר עבירות של הדחת קטין לסמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 21 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").
2. לפי המתואר בכתב האישום, במהלך חודש יולי 2012, הנאשם היה בגן סאקר בירושלים יחד עם ר.צ., קטינה, ילידת 1997 ועם ח.ב., קטינה, ילידת 1997 (להלן ביחד: "הקטינות"). לבקשת הקטינות, בודעו שהן קטינות, נתן הנאשם לכל אחת מהן לעשן סם והן השתמשו בו.
3.

ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד ליום 09.01.20 בשעה 09:00 במתקן המעצר בבית הסוהר ניצן ברמלה, עמ'תעוד המזהה וההעתק גזר הדין.

שאר רכיבי גזר הדין מיום 20.07.17 יותרו על כנם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, במעמד המתייצבים.